## ODYSSEAE VIII.

hanc alter jactabat ad nubes umbrosas,  
 flexus retro; alter autem a terra in-altum elatus  
 facile receptabat, antequam pedibus ad-solum venisset.  
 At postquam pila in rectum jacienda periculum-fecerant,  
 saltabant jam deinde in terra alma,  
 frequenter alternantes; juvenes vero applaudebant ceteri,  
 stantes in consessu-spectatorum: multus autem strepitus or-  
 tus-est.] Tum vero Alcinoum allocutus-est divinus Ulysses :  
 Alcinoe rex, omnium clarissime civium,  
 sane quidem pollicitus-es, tripliudatores esse optimos;  
 sane vero inde hæc effecta sunt: stupor me tenet inspicientem.  
 Sic dixit; letata-est autem sacra vis Alcinoi;  
 statimque Phaeacas remigii-studiosos allocutus-est :  
 Audite, Phaeacum ductores atque principes :  
 hospes valde mihi videtur prudens esse.  
 Verum age, ei demus hospitalē-munus, uti par est.  
 Duodecim enim in populo præclari reges  
 principes imperant, tertius-decimus vero ego ipse;  
 horum ei vestem singuli bene-lotam, et tunicam,  
 et auri talentum fertē pretiosi :  
 statim vero omnia portemus conferli, ut in manibus  
 hæc hospes habens, ad coenam veniat gaudens in animo.  
 Euryalus autem eum ipsum placet verbis,  
 et dono; quoniam nequaquam verbum decenter locutus-est.  
 Sic dixit: illi autem omnes approbabant, et hortabantur;  
 donaque apportatum miserunt præconem singuli.  
 Huic autem rursus Euryalus respondit, dixitque :  
 Alcinoe rex, omnium illustrissime civium,  
 enimvero ego hospitem placabo, sicut tu jubes :  
 dabo ei hunc ensem totum-aereum, cui inest manubrium  
 argenteum, vagina autem recens-secti eboris  
 circum-tornata-est: magni vero ei pretii erit.  
 Sic fatus, in manibus posuit ensem argenteis-clavis-dis-  
 tinctum, et ipsum compellans verbis alatis allocutus-est :  
 Gaudε, pater o hospes! verbum vero si quod temere-di-  
 ctum-est] grave, statim illud auferant abreptum procella.  
 Tibi autem dii uxorem videre, et in-patriam pervenire,  
 dent; quoniam diu procul ab amicis aērumnas pateris.  
 Hunc autem respondens affatus-est ingeniosus Ulysses :  
 et tu, amice, valde gaudε; dii vero tibi felicia dent;  
 neque ullum tibi ensis desiderium posthac fiat  
 hujus, quem jam mihi dedisti, ubi-placaras verbis.  
 Dixit et circa humeros sibi-posuit ensem argenteis clavis-  
 distinctum. ] Occidebatque sol, et ei inclita dona aderant :  
 et hæc in domum Alcinoi ferebant præcones illustres :  
 suscepta autem filii eximii Alcinoi,  
 matrem juxta venerandam posuerunt per pulcra dona.  
 Illis autem præbat sacra vis Alcinoi;  
 accedentes vero conserderunt in altis soliis.  
 Tunc vero Areten allocuta-est vis Alcinoi :  
 Huc-age, mulier, fer arcā lūculentā, quæ sit optima;  
 inque ea pone vestem bene-lotam et tunicam;  
 Et ei in igne ahenum calefacite, tepefaciteque aquam;  
 ut ubi-laveritque-se, et viderit bene posita omnia